2024 年 11 月７日

各 位

会社名  ミガロホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

（コード番号  ５５３５、東証プライム）

問合せ先  取締役 CFO     岩瀬晃二

（TEL. ０３－６３０２－３６２７）

2025年３月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月７日開催の取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記の

通り増配修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

本日発表の「2025 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」でお知らせしたように、

売上高、営業利益、親会社株主に帰属する当期純利益とも従前の予想を上回る想定となっており、

本日現在におきましても、この修正連結業績予想に向け順調に進捗しております。

この業況や株主様への還元方針、内部留保、自己資本比率、資金調達環境、資金水準を総合的に

勘案し、１株当たり期末配当金を 14 円から２円増配の 16 円の予想、年間配当金を中間配当金の当

初予想からの２円の増配を考慮し４円増配の 28 円の予想とさせていただくことといたしました。

なお、当連結会計年度より中間配当を導入しておりますが、中間配当につきましては、2024 年８月

７日公表の「2025 年３月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」にて公表した通り、１株

当たり配当金を 12 円とさせていただく決定を本日いたしました。詳しくは、本日公表の「剰余金の

配当（中間配当）に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、本件は 2025 年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2024 年８月７日公表)
12 円 00 銭 14 円 00 銭 26 円 00 銭

今回修正予想  16 円 00 銭 28 円 00 銭

当 期 実 績 12 円 00 銭

前 期 実 績

(2024 年３月期)
00 円 00 銭 45 円 00 銭  45 円 00 銭

※2024 年３月期期末配当の内訳 普通配当 40 円 00 銭 記念配当５円 00 銭

記念配当は、当社の実質的前身であるプロパティエージェント株式会社の創業 20 周年を記念した配当であり

ます。

2024 年７月１日を効力発生日として、普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行っております。

前期実績につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しており、前回予想及び今回修正予想に

つきましては、当該株式分割後の金額を記載しております。なお、当該株式分割前を基準とする当期実績は、

第２四半期末 24 円 00 銭、今回修正予想は、期末 32 円 00 銭、合計 56 円 00 銭となります。

以 上